
BUS

Si effettua nei giorni festivi Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Oristano  - 07:39  - 07:39  - 13:41  - 13:41  - 17:52  - 17:52  - 19:32  - 19:32  - 15:39  - 15:39

Solarussa  -  -  -  - 14:01 14:02  -  -  -  -  -  - 19:52 19:53  -  - 15:59 16:00  -  - 

Paulilatino  -  -  -  - 14:21 14:22  -  -  -  -  -  - 20:12 20:13  -  - 16:19 16:20  -  - 

Abbasanta 08:16 08:17  -  - 14:36 14:37  -  - 18:29 18:30  -  - 20:27 20:28  -  - 16:34 16:35  -  - 

Borore  -  -  -  - 14:51 14:52  -  -  -  -  -  - 20:42 20:43  -  - 16:49 16:50  -  - 

Macomer 08:41 08:42  -  - 15:06 15:07  -  - 18:54 18:55  -  - 20:57 20:58  -  - 17:04 17:05  -  - 

Bonorva 09:04 09:05  -  - 15:29 15:30  -  -  -  -  -  - 21:20 21:21  -  - 17:27 17:28  -  - 

Giave 09:16 09:17  -  - 15:41 15:42  -  -  -  -  -  - 21:32 21:33  -  - 17:39 17:40  -  - 

Ozieri Chilivani 09:47 09:48  -  - 16:12 16:13  -  - 19:43 19:44  -  - 22:03 22:04  -  - 18:10 18:11  -  - 

Ploaghe 10:13 10:14  -  - 16:38 16:39  -  - 20:09 20:10  -  - 22:29 22:30  -  - 18:36 18:37  -  - 

Sassari 10:38  - 09:04  - 17:03  - 15:06  - 20:34  - 19:17  - 22:54  -  - 20:57 19:01 19:02 17:04 17:05

Porto Torres  -  -  -  - 19:21 19:22 17:23 17:24

Porto Torres M.ma  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 19:24  - 17:26  - 

BUS

Si effettua nei giorni festivi Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Oristano  - 10:54  - 07:39  - 07:39  - 13:41  - 13:41  - 15:39  - 15:39  - 17:51  - 17:51  - 19:32  - 19:32

Solarussa 11:14 11:15  -  -  -  - 14:01 14:02  -  - 15:59 16:00  -  -  -  -  -  - 19:52 19:53  -  - 

Paulilatino 11:34 11:35  -  -  -  - 14:21 14:22  -  - 16:19 16:20  -  -  -  -  -  - 20:12 20:13  -  - 

Abbasanta 11:49 11:50 08:16 08:17  -  - 14:36 14:37  -  - 16:34 16:35  -  - 18:28 18:29  -  - 20:27 20:28  -  - 

Borore 12:04 12:05  -  -  -  - 14:52 14:53  -  - 16:50 16:51  -  -  -  -  -  - 20:43 20:44  -  - 

Macomer 12:19  - 08:41 08:42  -  - 15:08 15:09  -  - 17:06 17:07  -  - 18:53 18:54  -  - 20:59 21:00  -  - 

Bonorva  -  - 09:04 09:05  -  - 15:31 15:32  -  - 17:29 17:30  -  -  -  -  -  - 21:22 21:23  -  - 

Giave  -  - 09:16 09:17  -  - 15:43 15:44  -  - 17:41 17:42  -  -  -  -  -  - 21:34 21:35  -  - 

Ozieri Chilivani  -  - 09:47 09:48  -  - 16:14 16:15  -  - 18:12 18:13  -  - 19:42 19:43  -  - 22:05 22:06  -  - 

Oschiri  -  - 10:13 10:14  -  - 16:40 16:41  -  - 18:38 18:39  -  - 20:08 20:09  -  - 22:31 22:32  -  - 

Berchidda  -  - 10:27 10:28  -  - 16:54 16:55  -  - 18:52 18:53  -  - 20:22 20:23  -  - 22:45 22:46  -  - 

Monti Telti  -  - 10:42 10:43  -  - 17:09 17:10  -  - 19:07 19:08  -  - 20:37 20:38  -  - 23:00 23:01  -  - 

Su Canale  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 19:15 19:16  -  - 20:45 20:46  -  -  -  -  -  - 

Olbia Terranova  -  - 11:10  - 09:31  - 17:37  - 15:33  - 19:43  - 17:31  - 21:13  - 19:43  - 23:28  - 21:24  - 

BUS

Si effettua nei giorni festivi Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Porto Torres M.ma  -  -  -  -  -  -  - 09:06  -  -  - 10:53  -  -  -  -  -  - 

Porto Torres  -  -  -  -  -  - 09:09 09:10  -  - 10:59 11:00  -  -  -  -  -  - 

Sassari  - 06:16  - 07:50  - 07:47 09:28 09:29  - 09:11 11:16 11:17  - 13:57  - 15:19  -  - 

Ploaghe 06:41 06:42  -  - 08:12 08:13 09:53 09:54  -  -  -  - 14:22 14:23  -  -  -  - 

Ozieri Chilivani 07:07 07:08  -  - 08:38 08:39 10:19 10:20  -  -  -  - 14:48 14:49  -  -  -  - 

Giave 07:38 07:39  -  -  -  - 10:50 10:51  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Bonorva 07:50 07:51  -  - 09:11 09:12 11:02 11:03  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Macomer 08:13 08:14  -  - 09:34 09:35 11:25 11:26  -  -  -  - 15:37 15:38  -  - 17:04

Borore  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15:52 15:53  -  - 17:20 17:21

Abbasanta 08:38 08:39  -  - 09:59 10:00 11:50 11:51  -  -  -  - 16:07 16:08  -  - 17:36 17:37

Paulilatino  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 17:51 17:52

Solarussa  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18:11 18:12

Oristano 09:15  - 09:15  - 10:36  - 12:27  - 10:36  - 12:27  - 16:44  - 16:44  - 18:31  - 

CA375

Linea Porto Torres M.ma - Sassari - Oristano 

dal 15 al 24 giugno 2025

CA359 CA361 CA363 CA371 CA365 CA373 CA367 CA369

CA390 CA392 CA394 CA396 CA398

Linea Oristano - Macomer - Olbia Terranova

dal 15 al 24 giugno 2025

CA378 CA 380 CA382 CA384 CA386 CA388

Linea Oristano - Sassari - Porto Torres M.ma

dal 15 al 24 giugno 2025

CA366 CA368 CA370 CA372 CA374 CA376CA358 CA360 CA362 CA364



BUS

Si effettua nei giorni festivi Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Olbia Terranova  - 05:43  - 07:04  - 07:23  - 08:44  - 08:55  - 10:35  - 13:17  - 14:52  -  - 

Su Canale  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13:45 13:46  -  -  -  - 

Monti Telti 06:11 06:12 07:32 07:33  -  -  -  - 09:23 09:24  -  - 13:53 13:54  -  -  -  - 

Berchidda 06:25 06:26 07:46 07:47  -  -  -  - 09:37 09:38  -  - 14:08 14:09  -  -  -  - 

Oschiri 06:38 06:39 07:59 08:00  -  -  -  - 09:50 09:51  -  - 14:22 14:23  -  -  -  - 

Ozieri Chilivani 07:04 07:05 08:25 08:26  -  -  -  - 10:16 10:17  -  - 14:48 14:49  -  -  - 19:59

Giave 07:35 07:36  -  -  -  -  -  - 10:47 10:48  -  -  -  -  -  - 20:30 20:31

Bonorva 07:58 07:59 09:19 09:20  -  -  -  - 11:10 11:11  -  -  -  -  -  - 20:53 20:54

Macomer 08:13 08:14 09:34 09:35  -  -  -  - 11:25 11:26  -  - 15:37 15:38  -  - 21:08 21:09

Borore  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15:52 15:53  -  - 21:24 21:25

Abbasanta 08:38 08:39 09:59 10:00  -  -  -  - 11:50 11:51  -  - 16:07 16:08  -  - 21:40 21:41

Paulilatino  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Solarussa  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Oristano 09:15  - 10:36  - 09:15  - 10:36  - 12:27  - 12:27  - 16:44  - 16:44  - 22:17  - 

BUS

Si effettua nei giorni festivi Arrivo Partenza

Oristano  - 22:27

Marrubiu Terr. Arb. 22:47 22:48

Uras Mogoro 23:03 23:04

San Gavino 23:26 23:27

Samassi Serrenti 23:46 23:47

Serramanna Nuraminis 23:56 23:57

Villasor 00:06 00:07

Decimomannu 00:16 00:17

Assemini 00:26 00:27

Cagliari Elmas 00:36 00:37

Elmas Aeroporto 00:42 00:43

Cagliari 00:53  - 

CA393

CA385 CA387 CA389 CA391 CA395

Linea Oristano - Cagliari

Linea Olbia Terranova- Ozieri Chilivani - Oristano 

dal 15 al 24 giugno 2025

CA377 CA379 CA381 CA383


